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ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO

AWM WARRANT Mercantil Santa Cruz S.A. (WAMSA S.A)
AlIS Almacenes Internacionales S.A. (RAISA)
ALT Almacenes Generales de Depdsito ALTRASER S.A.

EMPRESAS DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO

LBI BISA Leasing S.A.
LFO Fortaleza Leasing S.A
LBN BNB Leasing S.A

CAMARAS DE COMPENSACION Y LIQUIDACION

ACC Administradora de Cdmaras de Compensacién y Liquidacién Sociedad Anénima
(ACCL S.A)

ACD Administradora de Camaras de Compensacion Operaciones Electrénicas de Pago
UNILINK S.A.

EMPRESAS DE SERVICIO DE PAGO MOVIL

MEF Empresa de Servicio de Pago Mévil E-FECTIVO S.A.
BUROS DE INFORMACION

ESB Burd de Informacion INFOCENTER S.A. (INFOCENTER S.A))

IFC Servicios de Informacién, Burd de Informacion S.A. (INFOCRED BI S.A)
EMPRESAS DE GIROS Y REMESAS DE DINERO

R02 Empresa de Giros y Remesas de Dinero MORE BOLIVIA S.A.

RO3 Empresa de Giro y Remesas de Dinero ARGENPER BOLIVIA S.R.L.

RO8 Empresa de Giro y Remesas de Dinero Compafiia Interamericana de Servicios
S.R.L.

RO7 Empresa de Remesas y Giros EUROENVIOS S.R.L.

RO9 MABREND HISPANO TRANSFER Empresa de Giro y Remesas de Dinero S.R.L.



R11

Giros y Remesas de Dinero GAMBARTE BOLIVIA S.R.L.

EMPRESAS DE TRANSPORTE DE MATERIAL MONETARIO Y VALORES

ETV
TBK

Empresa de Transporte de Valores E.T.V. S.A.
Empresa de Transporte de Material Monetario y Valores "BRINK'S BOLIVIA" S.A.

EMPRESAS ADMINISTRADORAS DE TARJETAS ELECTRONICAS

ATC
LNK

CASAS DE CAMBIO

Ci14
C15
C16
C17
C25
C29
C31
C33
C36
C37
C39
C41
C4a4
C45
C4a7
C49
C51
C52
C57
C58
C59
C60
c61
C62
ce64
C65
C66
C68
C71
C72
C73
C76

Administradora de Tarjetas de Crédito S.A. (ATC S.A)
LINKSER Empresa Administradora de Tarjetas Electronicas S.A. (LINKSER S.A.)

Alejandra

Casa de Cambio MCM

Casa de Cambios Money Exchange International S.R.L.
Casa de Cambio Su Oportunidad S.R.L.
Casa de Cambio Chiche Cambio S.R.L.
Casa de Cambios Llanos

Geénesis

Manuel

Uni-4

Casa de Cambios Oasis

Casa de Cambios Vieli

Casa de Cambios Tio Choco

Casa de Cambios Comevex Miraflores
Casa de Cambio Libertad

Casa de Cambio Larico

Casa de Cambios Ayacucho

Casa de Cambios Euro Americana
Casa de Cambios Flor De Lis

Casa de Cambio Zeballos

Casa de Cambios Santa Cruz

Casa de Cambio Cachito

Casa de Cambio Internacional Pando
Casa de Cambio Transfer Andina Alvarez S.R.L.
Casa de Cambios El Porvenir

Casa de Cambios Burgos

Casa de Cambios Tejerina

Casa de Cambios J&M

Casa de Cambios Samdy

Casa de Cambio Virgen de Agua Chica
Casa de Cambios Global

Aerocambio

Grupo Inversor Quifiones - Divisa S.R.L.



C77 Casa de Cambios Molina de Gloria Roncal Medina

Cc78 Casa de Cambios Nic * Ma

Cc80 Casa de Cambios Exprintbol S.R.L.
C81 Casa de Cambio S.R.B.

c82 Casa de Cambios Sandanel

C83 Cambios B.S.F.

cs4 Casa de Cambio La Salvacion

C85 Casa de Cambio Unicentro de Cambios
cs7 Casa de Cambios Amanda S.R.L.

C89 Casa de Cambio Cambios Sur

C90 Casa de Cambio Freddy Flores Pérez
Cco1 Casa de Cambios COSAFI Ltda.

C92 Cambio Aleman Transatlantico S.R.L.
Co4 Casa de Cambios Muruchi

coB Casa de Cambio Arenales

COE Casa de Cambio La Roca

COF Casa de Cambios Roberto S.R.L.

C0G Casa de Cambio Danny

COoL Casa de Cambios Mercy

CoM Casa de Cambios Virgen de Copacabana
cou Casa de Cambio Money Zone

cow Cambios Sucha

coy Casa de Cambios Euros

Ccoz Casa de Cambios Money Exchange Sorione
Cl1A Casa de Cambio Kmbios San Ignacio
C1F Casa de Cambios Ever

ClG Casa de Cambios Cruz

C1K Casa de Cambio Santa Ana - Expreso Amazonas S.R.L.
ClL Casa de Cambio Borja

C1iM Casa de Cambios Zeballos Mejia

CiT Casa de Cambios El Progreso

c1iw Casa de Cambios Reynaga S.R.L.

C1X Casa de Cambio City Yac.

Cly Casa de Cambios San Luis S.R.L.

C2A Casa de Cambio Holanda

cac Casa de Cambio Barcelona

Cc2D Casa de Cambio Nola

C2E Gorayeb Azzi Bassam Elias - Casa de Cambios Los Cedros
C2H Casa de Cambios Sucre Oasis

c2l Casa de Cambio Oriana

C2L Casa de Cambio MIBA S.R.L.

ca2™m Casa de Cambio Bimodal

C2N Casa de Cambio Julia



C20
C2R
C2s
c2T
C3B
C3E
C3F
C3H
c3l
c3J
C3K
C3L
C3M
C3N
C30
C3Q
C3R
C3S
C3T
c3u
c3v
C3W
C3X
c3y
C3z
C4B
c4c
C4E
C4F
C4G
C4H
c4J
C4K
caL
C4M
C4N
C40
C4Q
C4R
C4S
C4T
C4U
C4aw

Casa de Cambio Money Fortune
Casa de Cambios Mayerli

Casa de Cambios Matias Money
Casa de Cambio Emily

Casa de Cambios Giovana

Casa de Cambios Libertador La Fuente
Casa de Cambio Murano

Casa de Cambio Isla del Sol
Casa de Cambio Aguila Real
Casa de Cambio Alianza

Casa de Cambio Goper

Casa de Cambios Aguilar

Casa de Cambios San Lorenzo
Casa de Cambio La Catedral
Casa de Cambio El Machefiito
Casa de Cambio Santa Fe

Casa de Cambio Money Cherry Expert
Casa de Cambio Dubai

Casa de Cambio Sevilla

Casa de Cambios Britita

Casa de Cambios Sefior del Milagro
Casa de Cambios Armella

Casa de Cambio Money Exchange Eurodol
Casa de Cambio Metropoli

Casa de Cambio Cash

Casa de Cambio Efectivo

Casa de Cambio Tob

Casa de Cambio San Felipe

Casa de Cambios Juancito

Casa de Cambio Santiago

Casa de Cambio Cambios Vidal
Casa de Cambio El Rey

Casa de Cambio La Nacioén S.R.L.
Casa de Cambio Unicambios
Casa de Cambio Santander

Casa de Cambio Gaby

Casa de Cambio Jhonbett

Casa de Cambio Jadiz

Casa de Cambio Hamilton

Casa de Cambio San Pedro

Casa de Cambio Agustina

Casa de Cambio Suipacha

Casa de Cambio Biyuyo



C4Y Casa de Cambio Tikabelen

C4z Casa de Cambio Victor

C5A Casa de Cambio Don Angel
C5B Casa de Cambio Jerusalen
C5D Casa de Cambio Sandra - CDCS
C5E Casa de Cambio Master Cambios
C5G Casa de Cambio Euromundo
C5H Casa de Cambio Cesana

C5l Casa de Cambio Manfred

C5J Casa de Cambio Mamachela
C5K Casa de Cambio Jezabel

C5M Casa de Cambio Piscis

C5N Casa de Cambio Rigomar

C50 Casa de Cambio Occidente
C5P Casa de Cambio Tucumilla
C5Q Casa de Cambio La Esperanza
C5R Casa de Cambio Saint Philippe
C5S Casa de Cambio Leyluc

C5T Casa de Cambio Virey

C5U Casa de Cambio Bolivar

C5v Casa de Cambio Center Jolt
Ccs5w Casa de Cambio Cinmaycar
C5X Casa de Cambio Madizon

C5Y Casa de Cambio Dinheiro

C6A Casa de Cambio Roosevelt
ceB Casa de Cambio Adicional
ceC Casa de Cambio ltalia

ceD Casa de Cambio Intercash
C6E Casa de Cambio Atentto

C6F Casa de Cambio El Fortin

C6H Casa de Cambio Moneytours
Cé6l Casa de Cambio Yenbol

C6K Casa de Cambio Milenial

C6L Casa de Cambio Rainbow
CéeM Casa de Cambio Argebol

C6N Casa de Cambio Reycash

C60 Casa de Cambio Rio de Janeiro
Cc6Q Casa de Cambio Fredman
C6R Casa de Cambio El Mellizo
C6S Casa de Cambio Cosmos

ceT Casa de Cambio Paulista

Cceu Casa de Cambio ROJASSEXPRESS

C6X Casa de Cambio Pangara



ceYy Casa de Cambio Duende Verde

C6z Casa de Cambio Monarca

C7A Casa de Cambio Denarius City
C7B Casa de Cambio Manantial

c7C Casa de Cambio Romaexpress
C7D Casa de Cambio Cambia Facil
C7E Casa de Cambio Speedy

C7F Casa de Cambio Ariel

C7G Casa de Cambio Transnacional
C7H Casa de Cambio Pinto

C7l Casa de Cambio Emilio

C7J Casa de Cambio VENEXPRESS
C7K Casa de Cambio Santino

C7L Casa de Cambio Gaspar

C7N Casa de Cambio Faraon

C70 Casa de Cambio Valentina

C7P Casa de Cambio Callbalt

C7Q Casa de Cambio Pablito

C7R Casa de Cambio Cimadeplata S.R.L.
C7s Casa de Cambio Renacer

CcTT Casa de Cambio Daliz

Cc7uU Casa de Cambio Multidivisas
c7v Casa de Cambio Vallegrande
c7w Casa de Cambio Marquez Divisas
C7X Casa de Cambio Millet

cry Casa de Cambio Ivanita

C7z Casa de Cambio Bea

C8A Casa de Cambio Vientos del Sur
Cc8C Casa de Cambio Sheila

cs8B Casa de Cambio Ménaco

c8D Casa de Cambio Mané Peniel City Sur



